Итоговая справка 
по обеспечению санаторно-курортными путевками и направлениями
за 2017 год
       За 2017 год Государственным казенным учреждением Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Уренского района» обеспечено санаторно-курортными путевками и направлениями на социальную реабилитацию и оздоровление льготной категории граждан - 405 человек, в том числе:

	наименование   
учреждений
	очередь 

по состоянию на 31.12.2017 г.
	кол-во выданных путевок

	
	
	2017 г.
	2016 г.

	ГБУ СРЦИ Красный Яр
	457
	133
	83

	ГБУ Сявский СРЦИ
	170
	125
	60 

	ГБУ Ветлужский СРЦИ
	113
	117
	139

	ГБУ ЦСР «Витязь»
	257
	18
	21

	Пансионат ВВиТ Зеленый город
	90
	3
	3

	ГБУ ОСРЦИ «Пушкино»
	40
	2
	0

	ГБУ «ЦСОГПВИИ Вачского района»
	23
	3
	0

	ГБУ НОРЦИ
	0
	4
	0

	Всего
	1 150
	405
	306


Состояние очереди с разбивкой по годам

	
	ГБУ СРЦИ "Красный Яр"
	ГБУ "Сявский СРЦИ"
	ГБУ "Ветлужский СРЦИ"
	ГБУ ЦСР «Витязь»
	Пансионат ВВиТ Зеленый город
	ГБУ ОСРЦИ «Пушкино»
	ГБУ «ЦСОГПВИИ Вачского района»

	2009
	1
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	2010
	 
	 
	 
	12
	1
	 
	 

	2011
	2
	 
	 
	47
	1
	 
	 

	2012
	8
	 
	 
	43
	3
	 
	 

	2013
	13
	 
	 
	32
	25
	 
	 

	2014
	34
	4
	 
	10
	4
	 
	 

	2015
	140
	23
	4
	34
	8
	 
	 

	2016
	124
	37
	14
	30
	17
	17
	4

	2017
	135
	106
	95
	45
	31
	23
	19

	Общий итог (1150)
	457
	170
	113
	257
	90
	40
	23


